PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

juridico@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº. 014, DE 02 DE MARÇO DE 2022

“Designa Pregoeiro Oficial para Licitações do
Município de Santana da Vargem referente ao
exercício de 2022, revoga a portaria 012 de
2022, e dá outras providências”

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei e em especial o art. 79, II, “d” da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar como Pregoeiro Oficial para Licitações do Município de Santana da

Vargem -  MG,  referente  ao  exercício  de  2022,  o  servidor  público,  Juliano  Mendonça

Ferreira, portador do CPF nº 098.039.406-60.

Parágrafo único - Nos eventuais impedimentos do Pregoeiro Oficial, fica designado

como Pregoeiro suplente, com as mesmas prerrogativas do substituído, o servidor público,

Marcelo Otávio da Silva, portador do CPF nº 048.895.316-29.

Art. 2º - Ficam designados para compor a Equipe de Apoio, os seguintes servidores

públicos:  Sr. Paulo Ricardo Corrêa, o  Sr. Luiz de Fátima Conceição,  e a Sra. Jéssica

Paula Figueiredo

Parágrafo  único  –  Nos  eventuais  impedimentos  de  quaisquer  dos membros da

Equipe de Apoio,  fica  designado como membro  substituto,  a  Sra. Maria  Emília  Trolêz

Nogueira

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

Portaria n° 012 de 01 de Fevereiro de 2022.

Santana da Vargem, 02 de Março de 2022.

José Elias Figueiredo
Prefeito Municipal